[image: image1.png]S

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ
Мурманская область г. Полярные Зори, ул. Сивко, д. 1, тел. 7-55-87

__________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е № 213
08 февраля 2023 г.                                                                             г. Полярные Зори
О внесении изменений в решение Совета депутатов г. Полярные Зори
от 17.05.2017  № 200 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
В соответствии с Порядком формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденным решением Совета депутатов города Полярные Зори от 05.04.2017 № 189 (в ред. от 17.03.2021 № 65), Совет депутатов города Полярные Зори Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов города Полярные Зори от 17.05.2017 № 200 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (в ред. от 05.10.2022 № 184) следующее изменение:
1.1. Приложение № 1 к решению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Полярные Зори                            И.о. председателя Совета депутатов
с подведомственной территорией                     города Полярные Зори

             с подведомственной территорией
 __________________М.О. Пухов                     _____________М.С. Серебреникова